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Radomsko, dnia 23.03.2010r. 

 
 
       Do: 
       Wszyscy nabywcy SIWZ 
 
WP. 341.06/8/2010 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, 

sprzętu medycznego i wyposaŜenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów 
realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” 
(Faza II –Etap II - Oddział Chirurgii Ogólnej i Odd ział Chirurgii Ortopedyczno – 
Urazowej)). 

 
 

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI: 
 
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający 
przedstawia poniŜej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 

Dotyczy zapisów umowy 
PYTANIE 1 
W paragrafie 7 pkt. 1 Umowy Zamawiający wymienia kary: 

� za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji lub rękojmi - liczonej 
oddzielnie od tej Części zamówienia, stanowiącej przedmiot umowy, której dotyczy opóźnienie 
w wysokości 0,2% wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust 1 za kaŜdy 
kalendarzowy dzień opóźnienia, liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad, 

� za opóźnienie w podjęciu naprawy w czasie określonym w § 6 ust 5 pkt 2 – w wysokości 0,2% 
wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust 1 za kaŜdy kalendarzowy dzień 
opóźnienia liczonej oddzielnie od taj Części zamówienia, stanowiącej przedmiot umowy, której 
dotyczy opóźnienie, 

� za niedokonanie przeglądów gwarancyjnych zgodnie § 6 ust 5 pkt 3 - w wysokości 0,2% 
wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust 1 za kaŜdy kalendarzowy dzień 
opóźnienia, liczonej oddzielnie od tej Części zamówienia, stanowiącej przedmiot umowy, dla 
której nie dokonano przeglądów gwarancyjnych zgodnie § 6 ust. 5 pkt 3, 

� za niedostarczenie zastępczego sprzętu zgodnie z § 6 ust. 7 - w wysokości 0,2% wartości 
brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust 1 za kaŜdy kalendarzowy dzień opóźnienia, 
liczonej oddzielnie od tej Części zamówienia, stanowiącej przedmiot umowy, dla której nie 
dostarczono zastępczego sprzętu zgodnie z § 6 ust. 7. 

 
Prosimy o zmianę zapisu na zapis: 

� za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji lub rękojmi - liczonej 
oddzielnie za dany sprzęt stanowiący przedmiot umowy, której dotyczy opóźnienie w wysokości 
0,2% wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 za kaŜdy kalendarzowy dzień 
opóźnienia, liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad,  

� za opóźnienie w podjęciu naprawy w czasie określonym w § 6 ust. 5 pkt 2 - w wysokości 0,2% 
wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust 1 za kaŜdy kalendarzowy dzień 
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opóźnienia, liczonej oddzielnie za dany sprzęt stanowiący przedmiot umowy, której dotyczy 
opóźnienie 

� za niedokonanie przeglądów gwarancyjnych zgodnie § 6 ust. 5 pkt 3 - w wysokości 0,2% 
wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust 1 za kaŜdy kalendarzowy dzień 
opóźnienia, liczonej oddzielnie za dany sprzęt stanowiący przedmiot umowy, dla której nie 
dokonano przeglądów gwarancyjnych zgodnie § 6 ust, 5 pkt 3 

� za niedostarczenie zastępczego sprzętu zgodnie z § 6 ust. 7 - w wysokości 0,2% wartości 
brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust 1 za kaŜdy kalendarzowy dzień opóźnienia, 
liczonej oddzielnie za dany sprzęt stanowiący przedmiot umowy, dla której nie dostarczono 
zastępczego sprzętu zgodnie z§6  ust. 7 

Odpowiedz na pytanie 1 
Zamawiający podtrzymuje zapis w paragrafie 7 pkt. 1 wzoru umowy. 
 
PYTANIE 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłuŜenie terminu realizacji w przypadku Części II do 60 dni? 
Odpowiedz na pytanie 2 
Nie,  zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Dotyczy SIWZ rozdział 5.1 ppkt 2 
PYTANIE 3 
Czy Zamawiający podaje wartości brutto przy wykazie dokonanych dostaw? 
Odpowiedz na pytanie 3 
Tak, w SIWZ  rozdział 5.1. ppkt.2 podana jest wartość brutto. 
 
CZĘŚĆ II dodatek II/1 
PYTANIE 4  
Czy Zamawiający popełnił oczywistą pomyłkę pisarską w punkcie 1, umieszczając tam, zamiast 
w punkcie 2 parametr: „kolor do uzgodnienia”? 
Odpowiedz na pytanie 4 
Tak, parametr „ kolor do uzgodnienia” winien być wpisany w pkt.2 
 
PYTANIE 5 
Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską z regulacją zagłówka w zakresie 0-40°? 
Odpowiedz na pytanie 5 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 6 
Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską o szerokości 555 mm, co nie wpływa na funkcjonalność 
kozetki? 
Odpowiedz na pytanie 6 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
CZĘŚĆ II dodatek II/2 
PYTANIE 7 
Czy Zamawiający dopuści regulację natęŜenia oświetlenia z klawiatury umieszczonej na zasilaczu? 
Odpowiedz na pytanie 7 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 8 
Czy Zamawiający dopuści lampę o współczynniku barwRa=92? 
Odpowiedz na pytanie 8 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 9 
Czy Zamawiający dopuści lampę o średnicy pola operacyjnego 15-20 cm? 
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Odpowiedz na pytanie 9 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 10 
Czy Zamawiający dopuści lampę o regulacji wartości natęŜenia oświetlenia w sposób skokowy? 
Odpowiedz na pytanie 10 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
CZĘŚĆ II dodatek II/3 
PYTANIE 11 
Czy Zamawiający dopuści łóŜko rehabilitacyjne (19 szt.) z regulacją wysokości leŜa 400-800 mm, co 
nieznacznie róŜni się od parametrów oczekiwanych? 
Odpowiedz na pytanie 11 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 12 
Czy Zamawiający dopuści łóŜko rehabilitacyjne (19 szt.) z materacem przeciwodleŜynowym 
pasywnym, w pokrowcu zmywalnym, paro przepuszczalnym? 
Odpowiedz na pytanie 12 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
CZĘŚĆ II dodatek II/4 
PYTANIE 13 
Czy Zamawiający dopuści łóŜko szpitalne metalowe (33 szt.) o szerokości 950mm? 
Odpowiedz na pytanie 13 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 14 
Czy Zamawiający dopuści łóŜko szpitalne metalowe (33 szt.) o wysokości leŜa od podłoŜa 550 min? 
Odpowiedz na pytanie 14 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 15 
Czy Zamawiający dopuści łóŜko szpitalne metalowe (33 szt.) z materacem przeciwodteŜynowym 
pasywnym, w pokrowcu zmywalnym, paro przepuszczalnym? 
Odpowiedz na pytanie 15 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 16 
Czy Zamawiający dopuszcza do zaofiarowania łóŜko szpitalne metalowe (33 szt.) wyposaŜone 
w materac w pokrowcu z tkaniny nieprzemakalnej, paroprzepuszczalnej ale który nie posiada 
właściwości przeciwodleŜynowych i który nie jest pikowany dwustronnie? 
Odpowiedz na pytanie 16 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE 17 
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóŜko szpitalne metalowe (33 szt.), w którym 
wyjmowane wypełnienie szczytów wykonane jest z płyty HPL? 
Odpowiedz na pytanie 17 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 18 
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóŜko szpitalne metalowe (33 szt.), w którym 
wyjmowane wypełnienie szczytów wykonane jest z płyty wiórowej, laminowanej? 
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Odpowiedz na pytanie 18 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
CZĘŚĆ II dodatek II/5 
PYTANIE 19 
Prosimy o podanie miejsc (nr pomieszczeń), w których Wykonawca ma zamontować myjnie oraz 
o umoŜliwienie dokonania wizji lokalnej tych pomieszczeń. 
Odpowiedz na pytanie 19 
Wykonawca ma zamontować myjnie w pomieszczeniach  Brudownik nr. 2014  i nr. 2045. 
Wykonawca zg. z pkt.3.6.6. SIWZ ma obowiązek  dokonania wizji lokalnej miejsca montaŜu 
urządzenia. Termin wizji winien być uzgodniony z Zamawiającym.   
 
CZĘŚĆ II dodatek II/7 
PYTANIE 20 
Czy Zamawiający dopuści lampę o średnicy pola roboczego około 25 cm? 
Odpowiedz na pytanie 20 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 21 
Czy Zamawiający dopuści lampę o całkowitym natęŜeniu napromieniowania dla 100 000 lux 390 
W/m2? 
Odpowiedz na pytanie 21 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 22 
Czy Zamawiający dopuści lampę o Ŝarówkach z Ŝywotnością 2000h? 
Odpowiedz na pytanie 22 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza 
 
CZĘŚĆ II dodatek II/8 
PYTANIE 23 
Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją wysokości leŜa od 640-940 mm, tak jak określone jest to w 
punkcie 3 tabeli? 
Odpowiedz na pytanie 23 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ 
 
PYTANIE 24 
Czy zamawiający dopuści w pkt 5 stół z regulowaną pozycją Trendeleaburga. w zakresie 0-20st bez 
pozycji antytrendelenburga? 
Odpowiedz na pytanie 24 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ 
 
CZĘŚĆ II dodatek II/9 
PYTANIE 25 
Czy zamawiający dopuści szafkę przyłóŜkową (52 szt.) z blatem bocznym o wymiarach 520 x 430 
mm, z krawędziami nie zaokrąglonymi (nie stanowią zagroŜenia dla pacjenta), co nieznacznie róŜni 
się od parametru oczekiwanego? 
Odpowiedz na pytanie 25 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 26 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóŜkową (52 szt.) z blatem stałym o wymiarach 400mm 
x 430mm, z krawędziami nie zaokrąglonymi (nie stanowią zagroŜenia dla pacjenta), co nieznacznie 
róŜni się od parametru oczekiwanego? 
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Odpowiedz na pytanie 26 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 27 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóŜkową (52 szt.) o wysokości blatu stałego 810 min, co róŜni 
się od parametru oczekiwanego o 1 cm? 
Odpowiedz na pytanie 27 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 28 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóŜkową (52 szt.) z przechyłami blatu 30° i 60°? 
Odpowiedz na pytanie 28 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 29 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóŜkową (52 szt.) z regulacją wysokości blatu bocznego 
w zakresie 810-1005 mm, co wydaje się parametrem wystarczającym dla tego typu szafek? 
Odpowiedz na pytanie 29 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
CZĘŚĆ II dodatek II/9 
PYTANIE 30 
Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy (7 szt.) z półkami za szkła niehartowanego? 
Odpowiedz na pytanie 30 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ 
 
PYTANIE 31 
Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy (7 szt.) z uchylnymi miskami (osadzone na obręczach, 
a nie koszykach)? 
Odpowiedz na pytanie 31 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
 
CZĘŚĆ II dodatek II/9 
PYTANIE 32 
Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy o średnicy siedziska 320 mm? 
Odpowiedz na pytanie 32 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 33 
Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy z regulacją wysokości w zakresie 490-660 mm? 
Odpowiedz na pytanie 33 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
CZĘŚĆ II dodatek II/19 
PYTANIE 34 
Czy Zamawiający dopuści taboret szpitalny z siedziskiem prostokątnym o wymiarach 285 x 320 mm? 
Odpowiedz na pytanie 34 
Nie, Zamawiający  nie dopuszcza 
 
PYTANIE 35 
Czy Zamawiający dopuści taboret szpitalny o stałej wysokości 420 mm lub 425 mm? Zastosowanie 
regulacji w taboretach słuŜących osobom odwiedzającym jest bezcelowe i powodować będzie jedynie 
uszkodzenia sprzętu. 
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Odpowiedz na pytanie 35 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 36 
Czy Zamawiający dopuści taboret szpitalny z siedziskiem wykonanym z płyty Unilam, co jest 
rozwiązaniem trwalszym i estetyczniejszym od wymaganego? 
Odpowiedz na pytanie 36 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 37 
Czy Zamawiający dopuści taboret szpitalny ze stelaŜem ftalowym, lakierowanym proszkowo? 
Odpowiedz na pytanie 37 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza 
 
CZĘŚĆ II dodatek II/20 
PYTANIE 38 
Czy Zamawiający popełnił oczywistą omyłkę pisarską i w punkcie 4, zapis powinien brzmieć: 
„3 szuflady 125mm oraz 1 szuflada 250 mm…”? 
Odpowiedz na pytanie 38 
Tak, zapis w pkt.4 powinien brzmieć: „3 szuflady 125mm oraz 1 szuflada 250 mm ”  
 
CZĘŚĆ III dodatek III/11 
PYTANIE 39 
Czy Zamawiający dopuści komputer z zasilaczem 350W? 
Odpowiedz na pytanie 39 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
 
II. Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną 
część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie maja wpływu na 
konieczność przedłuŜenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie. 
 
PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 
23.03.2010 r. 
 
 

W imieniu Zamawiającego 
WICESTAROSTA 
BoŜena Nowacka 

 


